به امید آنکه از شما رفیق کارگران و زحمتکشان و محرومان پاسخی در جهت آموزش های بیشتر انقلابی در اختیار جنبش قرار گیرد.

با سپاس فراوان از احساس مسئولیت شما و خواندن سطور بالا.

و

با ارادت صادقانه، خالصانه و صمیمانه

صبا راهی

هفتم آبان 1393 / بیست و نهم 2014

انتقاد از خود: در همین جا عمیقاً مایلیم از خودم انتقاد کنم. اگر من در نحوه نوشتنم، برخوردهای نظری ام پرنسیپ های مارکسیست لنینیستی را رعایت نکرده ام، که برخی اوقات با مرور نوشته هایم متوجه این موضوع میشوم، که این امر شاید باعث خشم بابک آزاد شده باشد، در همین جا شدیداً از خود انتقاد میکنم.